Jaarcijfers
Stichting Kalverpolder

2022



Stichting Kalverpolder

De Steven 32
1502BR Zaandam
EXPLOITATIEREKENING
Winst en Verlies over Winst en Verlies over
boekjaar 2022 boekjaar 2021

BATEN
Inkomsten exploitatie 22.616 18.819
Inkoopkosten 0 513
Brutowinst 22.616 18.306
LASTEN
Overige Bedrijfskosten
Kosten vrijwilligers 3.705 2711
Kosten materieel & gebouwen 3.891 12.201
Afschrijvingen 9.707 11.655
Overige kosten ) 4.200 7.264

21.502 33.831
Operationeel Resultaat 1.114 -15.524
Fondsen en schenkingen 3.157 7.092
Rente inkomsten 14 0
Overige baten & lasten 0 0

Bedrijfsresultaat voor Belasting 4.286 -8.432




Stichting Kalverpolder
De Steven 32
1502BR Zaandam

BALANS

ACTIVA

Materiéle vaste activa
Bunker en Botenhuis
Carport machines

Machines & gereedschappen
Vaartuigen

Vliottende Activa
Voorraden
Debiteuren

Overige vorderingen
Omzetbelasting

Liquide Middelen
Rabo Betaal
Spaarrckeningen en kas

PASSIVA

Overige Schulden
Omzetbelasting

Te betalen kosten
Vooruitontvangen inkomsten

Yoorzieningen
Voorzieningen

Overige voorzieningen

Eigen Vermogen
Kapitaal

31 december 2022

31 december 2021

5.470
2275
12.645
1.255
23.574
2.285
4.070
20
6.553
2217
65.283
97627
1.106
1.073
2.980
5.159
9.000
9.000
83.467
97.627

6.345
2.794
20.288
1.670
31.097
2.568
270
1.172
4.011
19.194
35.280
89.581
1.400
1.400
9.000
9.000
79.181

89.581




